

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2019**

**K.P. Ejendomme A/S  
Centervej 9  
4600 Køge  
CVR-nr. 10 13 71 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Advokat Claus Høxbro  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	K.P. Ejendomme A/S Centervej 9 4600 Køge
	Telefon: 43 55 07 55
	E-mail: larsp@kp-logistik.com
	Hjemmeside: www.kp-logistik.dk
	CVR-nr.: 10 13 71 52
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 1. april 2003
	Hjemsted: Køge
<b>Bestyrelse</b>	Advokat Claus Høxbro, formand John Kenneth Petersen Lars Kenneth Petersen David Kenneth Brokholm
<b>Direktion</b>	Lars Kenneth Petersen, direktør
<b>Revision</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.112.571, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 15.761.467.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.091.655</b>	<b>544.631</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.091.655</b>	<b>544.631</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-387.049</u>	<u>-72.775</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.704.606</b>	<b>471.856</b>
Finansielle indtægter		5	2.246
Finansielle omkostninger	3	<u>-279.949</u>	<u>-70.312</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.424.662</b>	<b>403.790</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-312.091</u>	<u>-104.830</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.112.571</u></b>	<b><u>298.960</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.112.571</u>	<u>298.960</u>
		<b><u>1.112.571</u></b>	<b><u>298.960</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		24.885.488	15.207.557
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>24.885.488</u>	<u>15.207.557</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>24.885.488</u>	<u>15.207.557</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.509	0
Andre tilgodehavender		108.197	0
Periodeafgrænsningsposter		50.344	39.553
<b>Tilgodehavender</b>		<u>166.050</u>	<u>39.553</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>171.638</u>	<u>2.951.936</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>337.688</u>	<u>2.991.489</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>25.223.176</u></u>	<u><u>18.199.046</u></u>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		14.761.467	9.348.897
<b>Egenkapital</b>	6	<b>15.761.467</b>	<b>10.348.897</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		296.389	407.732
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>296.389</b>	<b>407.732</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		7.173.788	0
Deposita		279.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>7.452.788</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	883.994	2.937.876
Banker		0	3.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.627	31.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.150.223
Skyldigt sambeskatningsbidrag		423.434	0
Anden gæld		342.477	319.745
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.712.532</b>	<b>7.442.417</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.165.320</b>	<b>7.442.417</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>25.223.176</b>	<b>18.199.046</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft medarbejdere ansat, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.

	2019 kr.	2018 kr.
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	387.049	72.775
	<b>387.049</b>	<b>72.775</b>

	2019 kr.	2018 kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	99.060	39.171
Andre finansielle omkostninger	180.784	31.127
Valutakurstab	105	14
	<b>279.949</b>	<b>70.312</b>

	2019 kr.	2018 kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	423.434	0
Årets regulering af udskudt skat	-111.343	104.830
	<b>312.091</b>	<b>104.830</b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2019	21.933.940
Tilgang i årets løb	10.064.980
Afgang i årets løb	0
Kostpris ultimo	31.998.920
Opskrivninger 1. januar 2019	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	6.726.383
Årets afskrivninger	387.049
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger ultimo	7.113.432
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.885.488</b>
Offentlig ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2019	26.100.000

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	9.348.896	10.348.896
Årets resultat	0	1.112.571	1.112.571
Tilskud fra koncern	0	4.300.000	4.300.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>14.761.467</b>	<b>15.761.467</b>

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	8.057.782	883.994	3.644.774
Deposita	0	279.000	0	0
	<b>0</b>	<b>8.336.782</b>	<b>883.994</b>	<b>3.644.774</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet OHH Danmark A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.058, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 24.885. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 1.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.		

## 10 Nærtstående parter og ejerforhold

### Øvrige nærtstående parter

Moderselskabet OHH Danmark A/S  
 Søsterselskabet Vognmand Knud Petersen Brøndby Strand A/S  
 Søsterselskabet 24/7 MAT A/S  
 Søsterselskabet Lastvognscenter 24-7 A/S  
 Moderkoncernen OHH Ostsee Hanse Holding GMBH

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

OHH Danmark A/S  
 Centervej 9  
 4600 Køge
